
  公益（ICT活用推進）事業の更なる推進に向けたアンケートにご協力をお願いいたします。 
 
   この度、当協会千葉支部では、今後の公益（ICT活用推進）事業の更なる推進に向けて、 
  千葉県内事業所の皆様から ICT活用に関わるご意見を広く頂戴し、当協会支部等の事業推進に役立 
  てたいとの趣旨から、本アンケートを実施することといたしました。 
   つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、本アンケートへのご協力をいただきますよう 
  よろしくお願い申し上げます。 
   なお、本アンケートご記入（ご回答）いただきました方の中から、抽選で１０名様に「指紋認証機能付き 
  ＵＳＢメモリー」をプレゼントいたします。是非、ご協力下さいますようお願い申し上げます。 
   また、本アンケートはインターネットを利用したもので、概ね5分程度で終わる簡易なものです。 
 
  【アンケート期間】 
   平成24年11月26日（月）～平成25年1月6日（日）  
  
   
  【アンケートのご記入】  
   貴事務所様等のパソコンより、以下URLにアクセスし、ご回答ください。    
   https://www.jtua.or.jp/cgi-bin/jtua/survey201201/form.cgi 
 
 
 
 
 

◇ユーザ協会千葉支部からのお知らせ 

 本アンケートにご記入（ご回答）いただきました内容は、当協会が定めるﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ及び個人情報保護規定等
に基づき厳格に対応致しますと共に、本調査によるﾃﾞｰﾀ等につきましては、当協会の今後の事業活動に役立てる目
的にのみ利用し、その他の目的には利用いたしませんのでご安心してご記入下さい。 

ご回答者の中から抽選で10名様に 
指紋認証機能付きUSBメモリーを 
プレゼントいたします！ 
※画像はイメージです。 

https://www.jtua.or.jp/cgi-bin/jtua/survey201201/form.cgi

	　　公益（ICT活用推進）事業の更なる推進に向けたアンケートにご協力をお願いいたします。��　　　この度、当協会千葉支部では、今後の公益（ICT活用推進）事業の更なる推進に向けて、�　　千葉県内事業所の皆様から ICT活用に関わるご意見を広く頂戴し、当協会支部等の事業推進に役立�　　てたいとの趣旨から、本アンケートを実施することといたしました。�　　　つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、本アンケートへのご協力をいただきますよう�　　よろしくお願い申し上げます。�　　　なお、本アンケートご記入（ご回答）いただきました方の中から、抽選で１０名様に「指紋認証機能付き�　　ＵＳＢメモリー」をプレゼントいたします。是非、ご協力下さいますようお願い申し上げます。�　　　また、本アンケートはインターネットを利用したもので、概ね5分程度で終わる簡易なものです。��　　【アンケート期間】�　　　平成24年11月26日（月）～平成25年1月6日（日） �　�　　�　　【アンケートのご記入】　�　　　貴事務所様等のパソコンより、以下URLにアクセスし、ご回答ください。　　　�　　　https://www.jtua.or.jp/cgi-bin/jtua/survey201201/form.cgi�����

